
Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:
n Helyi tömegközlekedés:
2, 2/A, 3, 4, 4/K, 6, 7, 20, 20/A, 20/E,
21, 27, 30, 31, 31/A, 32, 33, 38, 38/A,
40, 41, 42, 43, 50, 50/A, 60, 60/C,
103, 106, 107, 113/Y, 114, 161, 162, 
431 buszokkal
n Távolsági buszjáratokkal

Nyitva tartás

Tisztelt Olvasók!

Nyitva tartás
07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
07:00 - 21:00
08:00 - 19:00

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért
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2. oldal

ÁRKÁD Pécs – a győztes
Emlékeznek még a tavalyi 
Street Art versenyre? Ezzel 
a különleges rendezvény-
nyel az ÁRKÁD Pécs elnyer-
te az ECE által meghirde-
tett 2011-es évi Marketing 
Award első díját.

ÁRKÁD Focimánia
Ki otthonában, ki baráti 
körében kivetítők előtt 
szurkolja végig az idei FOCI 
EB-t kedvenc csapatai sike-
re érdekében. Az ÁRKÁD 
foci aktivitásai sem hiá-
nyozhatnak az EB idején.

3. oldal 6. oldal

Itt van a fesztiválszezon
Országosan is elindult a 
zenei találkozók, kulturális 
fesztiválok időszaka. A 
rangos események kül-
földről is temérdek látoga-
tót vonzanak a helyszínek-
re, így hozzánk Pécsre is.

Végre itt a nyár és a szünidő! Meg-
jött a várva várt forróság, megtel-
nek a strandok és utaznak a csalá-
dok. Mindenki tervezgeti, mit fog 
tevékenykedni e hosszú időszak 
alatt. Akinek még nem telt be a 
naptár, mindenképp nézzen be 
hozzánk. Az ÁRKÁD ugyanis a 
következő hetekben is programok-
kal várja Önöket.

Aki pedig a nyaraláshoz szükséges 
kellékeket szeretné beszerezni az 
ÁRKÁD-ban, hasznos tippekkel 
szolgálhatunk lapunk hasábjain.

Térjenek be hozzánk egy hűsítő 
bevásárlásra, limonádéra vagy 
fagyira júniusban is!

Üdvözlettel 

Hahner Klaudia
centermenedzser

Nyár, hűsítő, tengervíz, simogató 
homok. Árnyat nyújtó lombokon 
libbenő falevelek, friss és üde he-
gyi levegő. Gyermekkacaj és vidám 
zsongás egy élményfürdőben. Kel-
lemes relaxálás és meghitt, nyugodt 
pillanatok egy wellness szállóban. 
Kinek-kinek mást jelent a nyaralás. 
Egyesek belföldön, megint mások 
külföldi országokban próbálnak 
meg néhány napig kikapcsolódni, 
energiát gyűjteni. Ez ízlés, szokás és 
természetesen pénztárca dolga. Az 
azonban egészen bizonyos, hogy a 
nyaralást alaposan meg kell tervezni, 

elő kell készíteni. A csomagolás, az 
utazás, az idegen helyen tartózkodás 
megköveteli a gondos szervezést és 
persze a megfelelő ruhadarabok és 
nyaralási kellékek beszerzését is. A 
napsugarak elleni küzdelmet nem 
győzzük eleget hangsúlyozni, így 
nem csupán az idei nyár divatjával 
kapcsolatosan, de az egészség meg-
őrzésére vonatkozóan is gyűjtöttünk 
Önöknek hasznos tippeket. Mit-hol 
szerezhetnek be az ÁRKÁD-ban? Ké-
szüljenek velünk együtt a nyárra és 
a pihentető vakációra!

4–5. oldal

A nyár is együtt Az igAzi

Színes programok az egész családnak

programajánló

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

Hétfő-Csütörtök
Péntek

Szombat
Vasárnap

www.arkadpecs.hu

június 25.–július 1.

június 29.

ÁRKÁD FocimÁnia

VéRaDÁs az ÁRKÁD-ban
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nyereményjáték és sétArepülés

megnyitott A megújult new yorker

eCe mArketing AwArd 2011
Az árkád pécs Bevásárlóközpont nyerte a díjat!

retro BAzárkád
szavaztak és nyertek!

Május 31.–június 17-ig tekinthették 
meg látogatóink interaktív repülés-
történeti tárlatunkat, mely a repü-
léstörténet fejlődésének állomásait 
mutatta be. A rendezvény része volt 
az Aviatika kiállítás is. A Várostör-
téneti Múzeum kiállítási anyagáért 
cserébe az ÁRKÁD segít a múzeum 
megújulásában. A rendezvénnyel 

egyidejűleg nyereményjátékokat 
is indítottunk. Érdemes volt velünk 
játszani, ugyanis a szavazójáté-
kon résztvevők pécsi sétarepülést 
nyerhettek. Egy szerencsés nyerte-
sünk az Aviátor Kft., másik nyertes 
szavazónk a Pécsi Pogány Airport 
jóvoltából repülhetett a város fe-
lett. Kérdőíves játékunk résztvevői 

közül egy szerencsés látogatónk 
2 fő részére szóló charter repülője-
gyet nyerhetett a Neckermann pécsi 
indulású járatainak valamelyikére. 
(Az utazás és szállás egyéb költségeit 
a nyertesnek kell kifizetnie! – a szerk.) 

A győztesekről júliusi számunkban 
számolunk be Önöknek.

Hahner Klaudia centermenedzser 
méltán büszke csapatára, mellyel 
a győztes rendezvényt az ECE ver-
senyén sikerre vitte.

Mit kell tudnunk az ECE Marketing 
Award-ról?
A verseny nemzetközi volt, melyre 
valamennyi országból nevezhettek 
az ECE centerei. Mielőtt azonban rá-
térnénk a Marketing Award-ra, sze-
retném pár szóval bemutatni magát 
az ECE-t, a verseny kiíróját. Az ECE 
Magyarországon öt, míg más 15 or-
szággal együttesen mindösszesen 
183 bevásárlóközpontot üzemeltet. 
A mi bevásárlóközpontunkon kívül 
az ÁRKÁD Győr, az ÁRKÁD Szeged, 
a Fórum Debrecen és a budapesti 
ÁRKÁD is az ECE centere. Mi több, a 
fővárosban már épül az ÁRKÁD 2 is, 
mely 2013-ban nyitja meg kapuját. 
 
Mióta hirdeti meg az ECE a Mar-
keting Award-ot?
Az ECE 2011-ben írta ki elsőként 
Marketing Award versenyét. A mar-
keting versenyre minden ECE be-
vásárlóközpont pályázhatott egy-
egy olyan rendezvénnyel, melyet a 
legnépszerűbb, legkülönlegesebb, 
legsikeresebb programjának tartott 
a megelőző esztendőben. Az idei 
verseny tehát a második volt, mely 
a 2011-es rendezvények legjobbjait 
volt hivatott méltatni.

Milyen kategóriák vannak a verse-
nyen? Melyikbe tartozik az Önök 
bevásárlóközpontja?
A pályázók három kategóriában ke-
rültek értékelésre. A kereskedelmi 
terület nagyságától függően külön 
kategóriában neveznek a kisebb, kö-
zepes és a nagy bevásárlóközpontok. 
A mi bevásárlóközpontunk a közepes 
centerek kategóriájában szállhatott 
ringbe.
 
A magyar ECE bevásárlóközpon-
tok marketing stratégiája különös 
figyelmet érdemel, hiszen az első-
ként kiírt versenyen is hirdettek 
hazai győztest!
A 2011-es évben meghirdetett ver-
senyt a nagy centerek kategóriájában 
az ÁRKÁD Budapest Bevásárlóköz-
pont nyerte Állati napok – Valentin 
nap, kicsit másképp elnevezésű egy 
hetes programjával. A rendezvény 
célja az volt, hogy felhívja a figyelmet 
az állatok kiszolgáltatott helyzetére 
és gazdát keressenek a sok kis ár-
va menhelyi kutyusnak, cicusnak. 
A programot azóta az ÁRKÁD Pécs 
is megvalósította, természetesen 
hozzáigazítva a helyi igényekhez 
és lehetőségekhez. 

A 2012-ben kiírt verseny győztese 
kategóriájában az ÁRKÁD Pécs 
lett. Ehhez gratulálunk mind az 
ÁRKÁD csapatának, mind pedig 
azoknak a művészeknek, akik a 
győztes rendezvény résztvevői 
voltak.
Bevásárlóközpontunk a 2011-es Street 
Art verseny – ÁRKÁD reklám, ahogy a 
graffitisek látják rendezvényével 

hozta el a jól megérdemelt első díját. 
A programsorozat egyben kulturális 
misszió volt. Megmutatni az embe-
reknek, hogy a graffitis társadalom 
tagjai között szép számmal vannak 
művészi igénnyel festők. Rávilágítani, 
hogy a művészi vénával megáldottak 
alkotásaikkal sokat tehetnek az ember-
központú környezetért. Nem mindegy, 
hogy fiataljaink esélyegyenlőségének 
mértéke milyen szinten áll, milyen a 
jövőképük, milyen a szocializáltsági 
fokuk, az anyagi helyzetük. Nem mind-
egy, hogy a tömegkommunikáció, a 
médiák milyen értékrendet közve-
títenek számukra nap mint nap. Az 
engedélyezett graffiti versenyek alkal-
mából ezek a fiatalok felszabadultan, 
önfeledten, elmélyülten, szórakozva 
fújják a festéket a falra, a kartonlapra. 
Megindul egyfajta graffiti - szakmai 
párbeszéd a színek világáról, a fújó 
fejekről, a kép kompozíciójáról, az 
irányzatokról, a zenéről, az öltözkö-
désről. Barátságok szövődnek. Tetten 
érhető a meggyőző szép szó ereje, a 
graffiti művészet pozitív nevelő hatása. 
Azt kell keresnünk, ami összeköt ben-
nünket és nem azt, ami szétválaszt, 
falakat épít! Bízunk benne, hogy a ha-
gyomány folytatódik, s a jövő évi mar-
keting versenyen ismét díjazott lesz 
valamelyik magyar bevásárlóközpont.

Májusi RETRO tárlatunkon a 80-
90-es éveket idéző tárgyakat, s a 
szocialista rendszerben oly nép-
szerű autókat tekinthettek meg az 
érdeklődők. A kiállítás az ÁRKÁD 
hagyományaihoz híven ezúttal is in-
teraktív volt, s szavazójátékra is volt 
lehetőség. Meghirdettük ugyanis 
a Retro autó szépségversenyt. A 
cetlis szavazáson összesen 46-an 
vettek részt, míg a közösségi por-
tálon összesen 161 rajongó juttatta 
el voksát kedvenc retro autójára. 
A helyszínen szavazók közül leg-
többen a  narancssárga  Trabant 
600-as-t találták a legszebbnek. Az 
online játék győztese a Lada VFTS 
lett. A győztes Trabant tulajdonosa 
Káplán János, a nyerő Lada gépko-
csié Balatonyi Árpád. A helyszínen 
szavazók közül Morellné Szauer 

Margit,  a facebookon voksolók 
közül Kása Zoltán nyert egy nosz-
talgia körutazást. Morellné Szauer 
Margit lányát, Ágnest delegálta a 
retro útra, aki Fluck István jóvoltából 
Moszkvics gépkocsival utazhatott a 
díjátadás napján. Kása Zoltán retro 
útját a Veterán Zsiguli Egyesület 
elnökével, Vukmann Attilával még 
egyezteti, hogy mielőbb mehessen 
egy retro kört a városban, mert saj-
nos egyéb elfoglaltságból kifolyó-
lag nem tudott személyesen részt 
venni a nyereményátadáson.
Ezúton szeretnénk köszönetet 
mondani valamennyi szavazónk-
nak, illetve a kiállítás szervezé-
sében együttműködő partnere-
inknek: a Veterán Zsigulinak, a 
Veteránjármű Egyesület Pécsnek 
és a Mecsek Oldtimer Egyesületnek.

t á m o g a t ó i n k
"Kedves ÁRKÁD Pécs!
Köszönöm, hogy egy ilyen rangos rendezvényen részt vehettem, bemutathattam a repülõimet. 
Nagyszerû együttmûködés volt, az Önök kedvessége és figyelmessége igazán példamutató!
                                                                                                                                                                         Tisztelettel: Nagy Árpád"
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árkád BringAtúrA
25 000-et érő kerekezés

árkád foCimániA

Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont 
immár hetedik alkalommal rendez-
te meg nagy sikerű kerékpártúráját. 
A jelentkezők száma minden vára-
kozásunkat felülmúlta. Pontosan 
400-an regisztráltak a bringatúrára, 
s a jelentkezőkből 330-an részt is 
vettek az ÁRKÁD túrán. Szerencsére 
az idő is épp nekünk kedvezett. A 
Czinderi parkban gyülekezve már jól 
látható volt, hogy a hőmérséklet épp 
kellemes lesz a tekeréshez. A részt-
vevők 23-25 fokban kerekezhettek 
Harkányba. Az első befutó 48 perc 
alatt ért a célba egy fekvőbiciklivel, 
majd pár másodperccel a második 
fekvő biciklis túrázó is begurult a 

gyógyfürdő elé. Ilyen típusú bicaj-
jal korábban egyik túra alkalmával 
sem vettek részt, így a járgányok 
kifejezett érdekességnek számítot-
tak, különös tekintettel a jó eredmé-
nyükre. Az ÁRKÁD hagyományaihoz 
híven a támogatók felajánlásai és 
ajándékai mellett a legtöbb fővel 
kerekező családot is szerette volna 
meglepni. Az idei nyertes a Horváth 
család Pécsről, akik öt fővel vettek 
részt a túrán. A szülők 12, 15, 20 éves 
gyermekeikkel döntöttek az ÁRKÁD 
programja mellett. Nyereményük 
25  000 Ft értékű ÁRKÁD vásárlási 
utalvány. Szerencsére rajtuk kívül is 
sokan érkeztek hozzánk családosan. 

Nekik külön köszönjük a részvételt. 
Szeretnénk mindemellett köszöne-
tünket kifejezni a Harkány Gyógyfür-
dőnek az ingyenes belépőjegyekért, 
a Pécsi Rendőrfőkapitányságnak és 
a Siklósi Rendőrfőkapitányságnak 
a zavartalan tekerés biztosításáért, 
illetve az OMSZ-nek is, hogy vi-
gyáztak bicikliseink egészségére. A 
rendezvény résztvevőit az ÁRKÁD 
üzletei is támogatták. Köszönet az 
ajándékok felajánlóinak, az  Adi-
das, Aranycipó, Dockyard Island, 
Fotoplus, Játéksziget, Prosis Autó-
mosó, valamint Tatuum üzletünknek. 
Szép nap volt Önökkel együtt. Jövőre 
megismételjük!

A labdarúgó-Európa-bajnokság az eu-
rópai  labdarúgás és egyben az  UE-
FA legfontosabb eseménye. 1960 óta 
négy évente rendezik meg. Eleinte 
Európai Nemzetek Kupája volt a sport-
esemény elnevezése. 1968 óta nevezik 
labdarúgó-Európa-bajnokságnak. Míg 
1976-ig csak a legjobb 4 csapat vehe-
tett részt a versenyen, 1980-ban már 
8-ra,  1996-ban 16-ra, a 2008. szept-
ember 26-i UEFA határozat alapján 
pedig 2016-ra 24-re emelkedik az EB-n 
résztvevő csapatok száma. Mindez 
51 mérkőzést jelent majd az EB-n. A 
résztvevő csapatokat minden alka-
lommal selejtezők során választották 
ki. 1960-ban és 1964-ben ezek oda-
visszavágós, egyenes kieséses selej-
tezők voltak, ezt követően azonban 
a selejtezőkben csoportmérkőzések, 
illetve pótselejtezők döntöttek. 1976-
ig a rendező országot a 4 résztvevő 
csapat hazája közül választották. Ezt 
követően a selejtezőket megelezően 
döntötték el, hogy mely ország 

rendezi a bajnokságot, így ettől fogva 
már ennek az országnak a válogatottja 
automatikusan – selejtezők nélkül – 
kvalifikálta magát a tornára. Érdemes 
megjegyezni, hogy a címvédő sosem 
élvezte azt a kedvezményt, hogy 
automatikusan kvalifikálta magát a 
következő tornára. Az első ilyen ese-
ményt 1960-ban a Szovjetunió nyerte. 
A német válogatott 3 alkalommal di-
adalmaskodott, kétszer mint Német 
Szövetségi Köztársaság. A németeken 
kívül a franciák és a spanyolok mond-
hatják magukat többszörös győztes-
nek. Újabban divatba jött, hogy az 
eseményt több ország közösen ren-
dezi. Erre jó példa volt a 2000-es torna, 
aminek Hollandia és Belgium együtt 
adott otthont. A 2008-as viadalt is két 
ország, Ausztria és Svájc rendezte jú-
nius 7. és 29. között. A 2012-es EB ren-
dezési jogát a Lengyelország–Ukrajna 
páros kapta meg. A  2016-ban ese-
dékes Európa-bajnokságot  Francia-
ország rendezheti. A 2012-es foci EB 

közvetítési jogát az MTV nyerte meg. 
Így a csatorna 1976 óta megszakítás 
nélkül sugározza az Európa-bajnoki 
mérkőzéseket. Idén a 31 meccsből 
27-et közvetítenek élőben (az utolsó 
csoportkörökben egyszerre két ta-
lálkozó fog folyni, így csak az egyiket 
fogja adni a csatorna). Az MTV mellett 
Sport1-en is láthatunk mérkőzése-
ket, ám utóbbin csak ismétléseket. 
 /Forrás: www.focieb2012.info/

árkáD FoCimánia
júniuS 25.-júliuS 1. 10–18 óráig
Az ÁRKÁD a Media Markt-tal és a 
Játékszigettel együttműködve egy he-
tes rendezvénnyel várja mindazokat, 
akik az izgalmas meccsek végigszur-
kolása mellett extra programokra is 
vágynak. A Media Markt-nak köszönhe-
tően bevásárlóközpontunk alsó szint-
jén három sziget várja majd a játékos 
kedvű futball rajongókat. Minden, ami 
foci, minden, ami sport!

SonY Sziget
plaYStation move bemuta-
tó három gépen

A TV-re köthető játékkonzol gép 
mozgásérzékelő (move) kont-
rollerrel rendelkezik. A mozgás-
érzékelő vezérlővel Ön lehet az 
előadás legünnepeltebb sze-
replője, a csata hőse, illetve a 
híres sportoló, akire mindenki 
felfigyel. Az elegáns dizájnú és 
rendkívül egyszerűen használha-
tó, PlayStation 3 játékokhoz készült, 
vezeték nélküli vezérlővel Ön teljesen 
belefeledkezhet a játékokba. Minden 
egyes mozdulata HD minőségben és 
rendkívüli pontossággal jelenik meg 
a televízió képernyőjén. A PlayStation 
Move vezérlőt és a PlayStation Eye 
kamerát ötvözve egy fantasztiku-
san élethű képvilágot fedezhet fel, 
amelyben mozdulatait hangjával és 
testével irányíthatja. 

pS vita bemutató három gépen
A hordozható játékkonzol 5 inch nagy 
felbontású (oled) kijelzővel rendelke-
zik, mely alkalmas multimédiás tartal-
mak lejátszására,megosztására. Teljes 
internet elérést ad Wifi-n keresztül, 

elöl-hátul is található kamerájával 
pedig fényképek, filmek készítésére 
és lejátszására is használható. 

miCroSoFt Sziget
XboX360 kineCt bemutató négY 
gépen (FiFa 2012)

Itt Ön a kontroller! A TV-re köthető 
játékkonzol gép bámulatosan újszerű, 
mely forradalmi módon kelti életre 
a játékokat és más szórakoztató tar-
talmakat. Készüljön fel a kontroller 
nélküli élményre! A könnyen hasz-
nálható, azonnal élvezhető Kinect 

garantáltan megnevetteti és meg-
mozgatja az egész családot.

SamSung Sziget
ue 55 eS8000 okoS tv bemutató

A TV, mely akár személyi edzőnk is 
lehet otthonunkban! A készülék töb-
bek között alkalmas a magyarországi 
földfelszíni, szabad hozzáférésű digi-
tális televíziós műsorszórás vételére is.

Valamennyi szigeten hostok se-
gítenek a játékosoknak. Bemu-
tatják, hogy működnek a játék-
konzolok, a kihelyezett gépek, s 
segítenek a játékszabályok meg-
ismerésében is az érdeklődők-
nek. A rendezvény hétvégéjén, 
azaz június 30-án szombaton 
és július 1-én vasárnap a Sony 
és a Microsoft szakemberei ve-
zényletével versenyeket is szer-
vezünk. A játékban bárki részt 
vehet, és az izgalmas szórako-
záson kívül ajándékot is kaphat 
a jó eredményért cserébe. Rész-
leteket honlapunkon, a www.
arkadpecs.hu-n és a helyszínen 
fogunk közölni. A versenyekre 

hostjainknál lehet majd a SONY és 
MICROSOFT szigeten jelentkezni. Ter-
mészetesen ezúttal is gondoltunk a 
gyerekekre, a kicsikre. A kupola egy 
részét a Játéksziget jóvoltából szá-
mukra izgalmas játékok töltik majd 
meg. Lesznek gyermek csocsó asz-
talok, gombfocik, rugós focik is. Míg 
a nagyobbak ezekkel a játékokkal 
tehetik próbára ügyességüket, a 
kistestvérkék kifestőkkel bontakoz-
tathatják ki tehetségüket. A felnőt-
teket sem hagyjuk ki a hagyományos 
játékok világából. Nekik is lesz három 
csocsó asztaluk, ahol animátor se-
gít a játékban és a versenyek során. 
Lehet edzeni! Június 25-én itt a játék 
és a versenyek ideje!

A gyŐztes CsAlád-ot Hahner klaudia köszöntötte
A képen láthatóak (balról jobbra) Horváth Ádám,Horváth Károly, 
Horváth Máté, Horvátné Bándi Ágnes, Horváth Dávid, Hahner Klaudia
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A nyár is együtt Az igAzi

A nyaralásukat most tervezőknek 
néhány olyan útikönyvet aján-
lunk, melyek fellapozását köve-
tően könnyebben eldöntik majd, 
mely utazást válasszák az IBUSZ, a 
Neckermann ajánlataiból, vagy épp 
saját szervezésben mely országot és 
várost érdemes megcélozniuk. Az 
Alexandra Kiadó Dél-Franciaország 
– Provence és a Cote d'Azur útiköny-
ve a világ egyik legcsodálatosabb 
helyével, a költők, a szerelem, a 
csodálatos tájak és az ízletes ételek 
hazájával, Provence-szal ismertet 
meg bennünket. Részletes infor-
mációkat kapunk belőle szállási, 
étkezési lehetőségekről, kulturális 
programokról, és hasznos segítsé-
get ad kirándulások tervezéséhez. 
A Firenze és Toscana legszebb helyei 
kötet az itáliai reneszánsz fellegvá-
rába kalauzolja el az olvasót. Feltárja 
Firenze építészeti és művészeti kin-
cseit, és részletes leírást ad mind a 
trendi, mind a patinás kávézókról, 
éttermekről, üzletekről és hote-
lekről. Bemutatja továbbá Toscana 
legszebb tájait – köztük Pisát, Sienát, 
Luccát és Arezzót –, nagy hangsúlyt 
fektetve a vidék híres ételeire és 
boraira. Szintén az Alexandra kiadó 
kötete a Horvátország című úti-
könyv, mely átfogóan ismerteti 
meg olvasóját a paradicsomi adriai 
tengerparttal, a zöldellő belső or-
szágrésszel és a nyüzsgő főváros-
sal, Zágrábbal. Bemutatja a horvát 
kultúra egészét, a gasztronómiát, a 
fesztiválokat és más kínálkozó prog-
ramokat, a zenei és művészeti életet. 
Aki Görögország mellett dönt, Robin 
Gauldie: Görög szigetek könyvéből 
tájékozódjék, melyet a világ leg-
jobb utazási szakértői készítettek. 
Megtalálható benne minden, ami 
a tökéletes utazáshoz szükséges: a 
legfontosabb és a kevésbé ismert 
látnivalók, séta- és túraútvonalak 
könnyen áttekinthető térképekkel, 
nem mindennapi helyek, tudniva-
lók a helyi kultúráról és szokásokról, 
nyaralási ötletek és tippek, alapvető 
információk A-tól Z-ig, vásárlási öt-
letek, étteremajánló, sport- és szó-
rakozási lehetőségek. Aki az „örök 
várost”, Rómát választja úticélnak, a 
Róma című könyvet válassza! Róma 
történelmi belvárosának utcái ma-
napság turisták ezreitől hangosak. 
Nem is csoda, hiszen van valami 
Rómában, ami megragadja az arra 
fogékonyakat, hogy újra és újra a 
városba csalogassa őket. Először 
is lenyűgöző a műalkotások és az 
építészet gazdagsága, a klasszikus 

épületektől a reneszánsz és a barokk 
nagy pápáinak örökségéig. Ugyan-
akkor az Örök Városban mindig akad 
új felfedeznivaló, és érdemes megfi-
gyelni azt is, ahogy a páratlan törté-
nelmi múlttal könnyedén és szóra-
koztatóan egybeszövődik a modern 
nagyvárosi élet. Az ajánlott útikalauz 
gazdag áttekintést ad Róma múltjá-
ról és jelenéről, alapos leírást Róma 
jellegzetes látnivalóiról és rejtett 
kincseiről, kritikus felsorolást a leg-
jobb szálláshelyekről, éttermekről 
és bárokról. A művészeti örökséget 
is ismerteti a legjelentősebb építé-
szeti és képzőművészeti alkotások 
felsorolásával, valamint bemutatja 
a fontosabb művészeti fesztiválokat 
és ünnepi rendezvényeket, mindezt 
bámulatos részletességgel, az elér-
hetőségek, a nyitvatartási idő és az 
árak feltüntetésével. A TimeOut so-
rozat útikönyveit Olvasóink külön fi-
gyelmébe ajánljuk, ezek ugyanis he-
lyi szakértők bevonásával készülnek. 
Az útikalauzok átfogó művészeti és 
kulturális körképet adnak, elfogulat-
lan értékelésekkel górcső alá veszik, 
hogy egy adott helyen mi a legjobb, 
a legrosszabb, a legdivatosabb vagy 
éppen a leginkább túlértékelt. Akik 
autóval indulnak útnak, az Úton-
Útfélen: – Festői utak-Barátságos 
szállások – Igazi helyi ételek köte-
teket keressék! Olaszországról és 
Spanyolországról is találnak autós 
kalauzt, mely szép falvakba, mesés 
tájakra, régi éttermekbe és otthonos 
kis szállodákba vezeti el az utazót. 
Az ismeretlen vidéki Olaszországot 
és Spanyolországot bemutató 24–25 
autós túra minden szakaszán kényel-
mes szállás és kitűnő ételek várják 
a vendégeket. Az 1–5 napos túrák 
kínálatában mindig szerepel séta 
egy középkori óvárosban vagy érin-
tetlen vidéken; sokféle szabadidős 
program, valamint a helyi ételeket 
és kézműves munkákat kínáló bolt. 
A postai irányítószámok a műholdas 
navigációt segítik. Az útikalauzban 
feltüntetett helyi közlekedési szabá-
lyok, részletes térképek és világos 
útvonalleírások mind a tökéletes au-
tós nyaralás megszervezését segítik. 
Aki a horvát tengerpartot választja, 
ajánljuk figyelmébe Fucskár Ágnes, 
Fucskár József Attila: Horvátország 
tengernyi csodája című kötetét. Hor-
vátországról manapság elsősorban 
csodálatos kikapcsolódást ígérő 
tengerpartja jut eszünkbe. Ám ez 
az ország ennél jóval többet tarto-
gat az iránta érdeklődők számára. 
Lélegzetelállító természeti kincsei, 

páratlan növény- és állatvilága mel-
lett számos jelentős műemlékkel is 
büszkélkedhet. Fucskár Ágnes és 
Fucskár József Attila mindezeket a 
látnivalókat egyedi fotókon keresz-
tül mutatják be nekünk, s az ember 
szinte azonnal kedvet kap, hogy 
felkerekedjen déli szomszédunk 
csodáinak felfedezésére. A gyere-
kekről se feledkezzünk meg, mielőtt 
nyaralni indulunk. Az Irány a tenger 
című kiadvány a szavak tanulását 
segítő Képek és szavak sorozat része, 
mely két szinten segítik elsajátítani 
a gyerekeknek az olvasás alapjait. 
2 éves kortól a képeket nézegetve 
bővíthetik a szókincsüket, 5 éves 
kortól a könyvhöz tartozó öntapa-
dós matricák révén játék közben 
tanulhatják meg az új szavakat, s 
eközben barátkozhatnak a betűkkel 
is. Hasonlóan szórakoztató a kicsik-
nek A tenger mesekönyv kihúzható 
varázsképekkel. S míg a gyerekek a 
mesekönyv képeiben gyönyörköd-
nek, a felnőttek Steven B. Stern: A 
világ 100 legjobb luxusüdülője fény-
képeiben és leírásaiban lelhetnek 
örömet. Mindenkinek más és más 
elképzelése van az álomüdülésről: 
van, akinek fényűző tengerparti kok-
télbár és bungaló jut eszébe pálma-
fák alatt, egy kék lagúna öblében. 
Mások arisztokratikus dél-francia-
országi kastélyüdülőkbe képzelik 
magukat, ahol megérint a paloták 
patinás nagyvilági csillogása. Megint 
mások a buja délkelet-ázsiai vagy 
karibi paradicsomokba indulnának. 
Steven B. Stern igazi világutazó, aki a 
luxusüdülők közül is messze kiemel-
kedő létesítményekről ír. Többször 
felkereste és értékelte ezeket az 
üdülőket, és segítségével részesei 
lehetünk a fantasztikus, egzotikus 
és félreeső hedonista rejtekhelyek-
re tett utazásoknak. Ha pedig úgy 
adódik, hogy luxuskörnyezetben 
szeretnénk eltölteni következő 
üdülésünket, a választásban is bát-
ran igénybe vehetjük a segítségét. 
Útikönyve minden üdülő esetében 
részletes leírással szolgál a szállodák 
történetéről, lakosztályairól és szo-
báiról, az étkezési lehetőségekről, a 
sportlétesítményekről, a vásárlási le-
hetőségekről, szórakoztató progra-
mokról és a környék lehetőségeiről. 
A különleges kalauzt több mint 700 
színes fénykép illusztrálja. 

S ha kedvet kapnak, kedves Ol-
vasóink, irány az IBUSZ vagy a 
Neckermann! Legyen élményteli a 
nyaruk!

irány a nyár! de hová utazzunk? 
nyaralási tippek, útikalauzok
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trendi smink nyárra a douglas parfümériából

élvezze a napsütést, de védje bőrét!

nyárias anyagok, 
nyári ruhák

piknikre fel! 
A Butlers nyárra kész!

iSaDora – egYeDülálló 
konCepCió!
Az illatanyagmentes és klinikailag 
tesztelt kozmetikumok fontossága 
ma már valamennyi hölgy számára 
kétségtelen az esetleges allergiás 
reakciók kizárása érdekében. A ki-
zárólag a Douglas Parfümériában 
kapható IsaDora átívelő hidat ké-
pez a magas és a közepes árfekvé-
sű termékek között, mivel presztízs 
értékű kozmetikai termékei elérhe-
tő áron vásárolhatóak meg. A ter-
mékek a legújabb és legkiválóbb 
alapanyagokból készültek, parfüm 
hozzáadása nélkül. Minden IsaDora 
termék illatanyagmentes, így a leg-
érzékenyebb bőrűek is használhatják. 
Minden terméket szigorúan, nem 
állatokon végzett kísérleteken tesz-
teltek, így garantálva a legkiválóbb 
minőséget és biztonságosságot.

Az IsaDora színválasztéka tartalmaz-
za a klasszikus és a nemzetközi tren-
dek aktuális divatszíneit. A divat ala-
kulását követve a kínálat hathavonta 
megújul. A színskála évszakonként, 
szezononként változik, így a legfris-
sebb trendek mindig megtalálható-
ak a kollekciókban. A száj és szem 
dekorkozmetikai termékei plasztik 
fóliával vannak lezárva, biztosítva a 
termék garantált minőségét és an-
nak higiénikus állapotát.  Az IsaDora 
termékek összetevőinek teljes listája 
minden terméken szerepel. S hogy 
mit ajánlunk nyárra?
 
Perfect Lipliner 
Szájkontúr, javító – és mattító ceruza 
– 3 in 1 termék. 
Wonder Nail körömlakkok
Extra tartós, gyorsan száradó és ext-
ra széles ecsettel egy pillanat alatt 

felkenhető körömlakk rengeteg  di-
vatos színben.
Twist-Up metallic eye pen
Csillogó szemceruza, fémesen csil-
logó színekben. Krémes, könnyen 
felhordható textúra, könnyű satírozni, 
szélesebb területre is felvihető, akár 
a teljes szemhéjra. Kondicionáló E-vi-
tamint tartalmaz. 

preCiSion maSCara 
Slim Brush High Performance - a 
mindennapos szempillafestéshez! 
A kefe: kis spirál, nagy eredmény! Spe-
ciálisan kialakított sörték és mértani 
pontossággal megalkotott spirálfej 
jellemzi, mely révén tökéletes ered-
mény érhető el. Csodát tesz a rövid 
szempillákkal! A kefe felépítése miatt 
kiválóan alkalmas a szemzug spirá-
lozására, illetve az alsó szempillák 
árnyalására is! A spirál fej látható a 

csomagoláson, mely jól ábrázolja a 
kis méretű applikátort. A Precision 
Mascara műanyag nyele - csakúgy 
mint minden IsaDora spirálé - ké-
nyelmes, rugalmas és biztonságos. 
A csomagolás biztonsági „click in” 
rendszerrel záródik. Érzékeny sze-
műek és kontaktlencsét viselők szá-
mára is kiválóan alkalmas. A textúra 
a természetes viasz (rizs viasz) és a 
mesterséges viasz ( a méhgyanta 
szintetikus változata) anyagainak kü-
lönleges elegye, mely építő hatással 
van a szempillákra. Rétegezhető, újra 
és újra felkenhető! Fényes összetevői 
csillogó hatást keltenek. A termék 
filmogent tartalmaz, amely vékony 
pára és nedvességálló bevonatot 
képez a pillákon, megelőzve így az 
elkenődést, töredezést, csomósodást, 
valamint segít megőrizni a pillák hid-
ratáltságát. Szemészetileg tesztelt.

A Douglas Parfüméria MOISTURIZING 
SUN CARE LOTION 15 faktoros hidra-
táló napteje elengedhetetlen kellék 
egy vízparti nyaralásnál. A gyönyörű, 
arany,  intenzív barnaságért felelős 
termék kettős védelemmel is ellátja 
bőrét. UVA és UVB szűrői hatásos vé-
delmet jelentenek a napsugárzás ká-
ros hatásaival szemben, mindemellett 

kettős hidratáló hatással is rendel-
kezik. Az NMF Activ Complex ha-
tóanyag biztosítja a hatóanyagok 
optimális beszívódását a bőr irha és 
hámrétegeibe. A naptej innovatív 
Antyleuskine Complex tartalma DNA 
szinten védi a bőrt a napsugárzással 
szemben. A, E ÉS F vitamin tartal-
ma semlegesíti a szabad gyököket. 

A naptej mélybarnító hatását a ratania 
kivonatnak, B-karotin tartalmának kö-
szönheti, diókivonata pedig kiemeli  
az aranybarna bőrtónust. Ez a nap-
tej könnyű összetételű, nem ragad, 
és tökéletesen beszívódik a bőrbe.  
A DEEP DARK SUN TANNING OIL ter-
méket azoknak ajánljuk, akik gyors 
barnulást szeretnének elérni. A 

mélybarnító napolaj diókivonat 
és B-karotin tartalma elősegíti 
a   gyors és intenzív barnulási 
folyamatot, aranybarna bőrszínt 
biztosítva. E vitamin tartalma   
hatásosan védi a bőrt a szabad 
gyökökkel szemben, biztosítva 
annak rugalmasságát és hidra-
táltságát is.

Válasszunk okosan ruhát nyárra: 
figyeljük meg, milyen anyagból 
készült. Részesítsük előnyben a 
természetes szálakat, mint a len, 
vagy a pamut, ezekben ugyanis 
lélegezni tud a bőrünk. A kitűnő 
légáteresztő anyagból készült 
ruhák engedik, hogy az izzad-
ság elpárologjon, hisz a levegő 
szabadon tud benne ki-és be-
áramolni. Hasonló okból fontos 
a nyári ruhák lenge szabása is. 
Egyes modern technológiával 
készült anyagok a nap káros 
sugaraival szemben is védenek. 
Ilyen például a Suntect, vagy a 
Solarweave. Ezek fényvédő fak-
torát a naptejekhez hasonlóan 
számozzák (SPF – a szerk.) Ru-
hák, kalapok egyaránt készül-
nek belőlük. A nyár forró suga-
rai ellen nem csupán az anya-
gokkal, de a kiválasztott ruhák 
színeivel is védekezhetünk. Míg 
a sötét darabok elnyelik, a vilá-
gosak visszaverik a fényt és a 
meleget is. A fehér vászonnad-
rág és farmer ezért is oly kere-
sett nyáron. Az alma alkatúak 

fehér lenvászon nadrágot és 
hosszabb tunikát válasszanak. 
Vigyázni kell azonban, mivel a 
fehér nacik általában átlátszóak, 
mindent megmutatnak: az alsó-
neműt és az esetlegesen betűrt 
T-shirt-öt is, bár ezt amúgy sem 
javasoljuk sem a meleg, sem a 
trendiség miatt. S hogy mi a 
helyzet a sortokkal? A nagyon 
rövideket hagyjuk meg a tiné-
dzsereknek és azoknak a fia-
tal hölgyeknek, akiknek kifeje-
zetten vékony, formás, bárso-
nyos bőrű lábuk van. Aki nem 
ilyen, válassza a combközépig 
érő fazont. A bermuda idén is 
divatos, s kortól függetlenül vi-
selheti bárki. Az se baj, ha sort 
helyett szoknya, vagy ruha mel-
lett döntünk. Különösen kelle-
mes viselet a lapszoknya és az 
áthajtós ruha, ezek örökké diva-
tosak és könnyedén beszerez-
hetők női divatüzleteinkben. A 
hosszú szoknyák, amennyiben 
könnyű, finom anyagból készül-
tek, tökéletes választások erre 
a nyárra.

Számos kellemes családi napot tölt-
hetünk el a szabadban, ám erre is 
alaposan fel kell készülni. Butlers 
üzletünk piknikhez való termékei 
praktikusak, és ajándéktárgyként is 
kitűnően beválhatnak. Kapjunk le 
a Butlers polcáról egy Get together 
piknik takarót, és irány a zöld! Egy 
jó kis piknikhez elengedhetetlen 
egy árnyat nyújtó napernyő és 
egy rafinált, beépített piknik ko-
sár. Persze, szükség van egy uta-
zótáskára, vagy egy helyes, vidám 
színű strandtáskára is. A Pack&Ride 
táskába bepakol, kipakol és már 
öltözhet is. Elfér benne a pulcsi 

és az esőkabát, ha mégis szükség 
lenne rá. A strandtáskába mehet a 
törölköző és a naptejek, enélkül mit 
is kezdhetnénk a nagy melegben. S 
hogy hűsítő italról miképp gondos-
kodhatunk könnyedén? A Butlers 
üveghűtőjével, mely neoprém 
anyagának köszönhetően meg-
tartja az üveg hőmérsékletét, a 
külső környezettől függetlenül. A 
Barrie duplafalú termosz is hasonló 
szolgálatot tehet, hiszen hideg és 
meleg folyadék tárolására egyaránt 
alkalmas. A Butlers mindent megal-
kotott, ami ehhez az életstílushoz 
szükséges. Indulhat a piknik!
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Fotók: Butlers
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Sikeres üzleti 
döntés előtt áll?
Schmidt Tamás bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel 
kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 443 5092, 
illetve a +36 1 434 8200
telefonszámon 
lehetséges.

kattints
az árkádra!

w w w.arkadpecs .hu

A ktuá l i s  in formác iók üz le te ink rő l ,  akc ió ink ró l ,  r endez vénye ink rő l .  A  webo lda l ,  aho l  mindent 
megta lá lnak ró lunk !  A menny iben szere tnének mind ig  az  e ls ők közöt t  é r tesü ln i  az  Á RK Á D-ban 
éppen ak tuá l i s  akc iók ró l ,  i l l e t ve  a  szenzác iós  programokró l ,  i ra t kozzanak fe l  h í r leve lünk re! 
Reg isz t rá l t  tag ja inknak időnként  10-20,  akár  4 0% kedvezményre jogos í tó  akc iós  kuponokat  i s 
kü ldünk k i ,  me lyeket  a  pécs i  Á RK Á D üz le te iben lehe t  bevá l tan i .  Böngés szen o lda lunkon Ön is !

w w w.facebook .com/ÁRk ÁD Pécs

Érdekes témák ,  vásár lás i  t ippek ,  beszédes fo tók  programja ink ró l .  A  ra jongó i  o lda l , 
aho l  mindent  megbeszé lhe tünk !  C sa t lakozzon hozzánk Ön is !

nyár, zene, kultúrA, fesztivál!  >>>>>>>>>>

utolSó roCkmaraton?
A híradások szerint az utolsó 
Rockmaraton veszi idén kezdetét.
„Itt van a pillanat, amiről nem hittük, 
hogy valaha is eljön. 22 évvel ezelőtt 
indult útjára Magyarország legrégebbi 
és legnagyobb ROCK fesztiváljának 
története, és elérkezett a nap, hogy 
bejelentsük ez a történet a végéhez ért.” 
/www.rockmaraton.hu/

Bár vannak, akik évek óta azt haj-
togatták, hogy nem lesz többet 
Rockmaraton, mégis hihetetlen a 
pécsiek számára a bejelentés. Azért 
a rockzenei rajongók nevében remél-
jük, hogy mégis lesz majd folytatás. 
A legenda, amit valószínűleg az ösz-
szes magyar rocker megismert az 
elmúlt években, idén tehát eljárja a 

hattyútáncát. Július 9-15 között Pécs 
mellett, a jól megszokott helyen Ma-
lomvölgyben, a „rock és a metal völ-
gyében”, utolsó alkalommal gyűlik 
majd össze egy csomó magyar és 
külföldi banda. A fesztivál népes vidé-
ki közönsége a Máv-Start jóvoltából 
az útiköltségen 50%-ot tud spórolni. 
A jegy a Rockmaraton pecsétjével lesz  
a visszaútra is érvényes. A rockerek.
hu szervezésében az idei évben is lesz 
Budapestről rocker vonat. A fesztivál 
belépőt üdülési csekkel is lehet fizetni 
a helyszínen, kedvezményes árban. A 
pécsi Rockmaraton Fesztivál az elsők 
között szerződött le a SZÉP Kártya 
szolgáltatókkal is. Az elővételes bérlet 
SZÉP Kártyával történő megvásárlá-
sához email-ben kell jelentkezni az 
info@rockmaraton.hu email címen. 

Külön örömhírrel szolgálhatunk a 
miskolciaknak. A Hegyalja fesztivál-
lal közös együttműködés keretében 
Pécs-Miskolc meghívja egymás város-
ait a fesztiválokra. Tehát minden mis-
kolci lakos számára a Rockmaraton 
idén ingyenes, s a pécsieknek idén 
díjmentes a Hegyalja Fesztivál! Ehhez 
a hatalmas kedvezményhez állandó 
lakcímkártyára van szükség. 
„Nincs más hátra, mint előre, mindenki 
készüljön! Július 9-én kezdődik az utol-
só Rockmaraton!”
www.rockmaraton.hu

a zSolnaY kulturáliS negYeD 
nYáron iS várja látogatóit 
A belvárostól alig pár percre, mégis 
távol a belváros zajától kirándulhat-
nak a Negyedbe látogatók.  Tekintsék 
meg a világhírű Gyugyi-gyűjteményt 
a  Sikorski-villában, amelyben ott-
honra lelt a Zsolnay Aranykorából 
származó, közel hatszáz, páratlan 
értéket képviselő kerámiatárgy. A 
Zsolnay Család- és Gyártörténe-
ti Kiállításon nézzék meg a család 
és gyár történetéről tanúskodó 
emlékeket, a Rózsaszín Zsolnay Ki-
állításon pedig bepillanthatnak a 
manufaktúra egyik legizgalmasabb 
korszakába, a rózsaszín használati 
tárgyak elkészítésének idejébe. Sé-
táljanak be a Látványmanufaktúrába, 

ahol részesei lehetnek a varázsla-
tos Zsolnay-termékek gyártásának.  
A kisebbeket nemcsak három jól 
felszerelt játszótér várja, de színes 
beltéri programok is. A Labor Inter-
aktív Varázstérben játszva-tanulva 
ismerkedhetnek meg a fizika érdekes 
összefüggéseivel, míg a Planetári-
umban az univerzum titkai tárulnak 
fel a látogatók előtt. A Bóbita Báb-
színházban és szabadtéri színpadán 
minden korosztály találhat magának 
tartalmas és izgalmas bábelőadást. A 
Boltok utcájában a cukorka boltban 
élőben is megnézhetik a gyerekek, 
hogyan készülnek az ízes csodák, míg 
a kézműves csokoládéboltban külön-
leges bonbonok közül válogathatnak.  
A Negyedben hat vendéglátóhely, 
éttermek, kávézók és egy borozó 

fogadja a felfrissülni vágyókat. Nyá-
ron rendhagyó tárlat is várja a láto-
gatókat: a Pirogránit udvaron talál-
ható, egykori üzemépület ablakai 
mögé komponált különleges, nap-
pali és esti üzemmódban működő 
fény-, tárgy- és térkompozíció kelti 
életre a gyárépületeket. Az Üzemi 
kiállítás cím és hírverés nélkül… a 
nyár végéig című tárlat alkotói a PTE 
Művészeti Kar, PTE BTK Kommuni-
káció- és Médiatudományi Tanszék, 
a Közelítés Művészeti Egyesület, il-
letve Márta István és Komor István. 
Ismerjék meg a látogatói túraút-
vonalakat is! Csemegézzenek a 
CooltourMix jegycsomagok kedvez-
ményei közül és fedezzék fel a várost 
a városban!
www.zskn.hu

FeSztiválnaptár 2012
júNiUS 2–24. Gyereksziget / BUDAPEST, Óbudai-sziget
             szombat-vasárnap 10.00-18.00 óráig

júNiUS 27–30. VOLT Fesztivál / SOPRON

júLiUS 9–14. Rockmaraton / PÉCS, Malomvölgyi arborétum

júLiUS 12–15. Heineken Balaton Sound / ZAMÁRDI

júLiUS 18–22. Borsodi Hegyalja Fesztivál / RAKAMAZ-TOKAJ 

AUGUSzTUS 2–5. Factory Fesztivál / MISKOLC

AUGUSzTUS (6–7) 8–13. Sziget / BUDAPEST, Óbudai-sziget 

AUGUSzTUS 22–26. SziN / SZEGED

Idén is kitűnő családi programnak 
ígérkezik a Vasutasnap. Lesz sport – 
és főzőverseny, ugrálóvár, kézműves 
foglalkozások és gyermekjátszóház, 
petang, íjászat, jóga, csocsó, gokart, 
veterán autó – és mozdonybemu-
tató, mozdonyvezető-szimulátor, és 
egész nap megtekinthető a „Pécsi 
Gyors” Vasútmodellező Klub kiállí-
tása. Figura Ede gyermekműsorán 
kívül még számos színpadi program 
várja a kikapcsolódni vágyókat.

SzínpaDi programok
10.55–11.30 Majorett bemutató 
11.00–11.15 Ünnepélyes megnyitó
11.30–12.00 T Dance Táncstúdió 
bemutatója 
12.10–14.00 Jó ebédhez szól a nóta 
- Fellép Kovács Józsi és zenekara

14.15–14.45 Pécsi Fordan Táncklub 
bemutatója
15.00–15.30 Kasza Tibor koncert
15.40–16.10 Musical gála - Fellép-
nek: Győrfi Anna és Mészáros Árpád 
Zsolt
16.20–17.10 SambAmizade Karibi 
& Brazil Show
17.20–17.50 Operett gála – Fel-
lépnek: Ócsai Annamária, Bognár 
Szabolcs és Csajághy Szabolcs a 
PNSZ művészei
Zongorán kísér: Wirth Márton
17.50 – 18.10 Sport- és főzőverse-
nyek eredményhirdetése, díjátadása
18.20–18.45 Zafír Hastánccsoport 
bemutatója 
19.00–22.00 Pályabál! Zenél a Black 
Cafe együttes
A szervezők a programváltozás jogát fenntartják!
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B-LITE

- A megtervezett könnyedség
- Puha és ellenálló sodrott nylon
- Beépített kézi fogantyú
- TSA lakat
- Besüllyeszthető alumínium húzófogantyú
- 360 fokban elforduló kerekek
- Könnyed mozgatás

Budapest: Campona, Árkád
Győr: Árkád
Szeged: Árkád
Pécs: Árkád
Debrecen: Fórum

trendi szettek – A kulCsszó: kiegészítŐk

Gyermekszemmel pályázatun-
kon ebben a hónapban extra ju-
talmat ítéltünk meg annak a 14 
iskolásnak, akik beküldték hoz-
zánk csodaszép rajzaikat. A tanu-
lókat 25.000 Ft értékű vásárlási 
utalvánnyal ajándékoztuk meg. 
Köszönjük lelkes munkájukat! 

Kedves ÁRKÁD Híradó!
Az Illyés Gyula Általános Iskola rajz-
tanára, egyben a Berze Nagy János 
Művészeti Intézmény kézműves tanára 
is vagyok, több éve. Nagyon szeretem, 
amikor a gyerekek belefeledkeznek az 
alkotásba, mert biztos, hogy mindig 
kitalálnak valami olyat is, amire én 
nem is gondoltam. 
A repülésről szóló felhívást egyik alsós 
tanulónk hozta be az iskolába, aki már 
nyert itt az Árkádban tavasszal a „Ked-
venc jelmezem” rajzpályázaton. Arra 

a felhívást szintén egy gyermekünk 
juttatta el hozzám. Jó, ha ők kezdemé-
nyeznek, mert jobb kedvvel, nagyobb 
energiával ássák bele magukat a té-
mába. A „repülés” szó persze sok min-
dent jelent, mindenkinek mást, érdek-
lődése, ismeretei, élményei szerint. Én 
csak annyit kértem, gondolkodjanak el, 
és rajzoljanak valami érdekeset, ami e 
szó kapcsán eszükbe jut. Tanítványaim 
nevében is hálás vagyok Önöknek az 
elismerésért, a fiatalokra mindig ráfér 
a biztatás. Köszönöm, hogy partne-
rek abban, hogy a jövő nemzedéke 
kreatív, egymás és a maga munkáját 
megbecsülni tudó, érdeklődő felnőtté 
serdüljön. Ezt a nevelést nem lehet 
elég korán kezdeni, és nem csak az 
iskolapad lehet a színtere. Gyermekeim 
örömében osztozva köszönettel:

Bencsik Éva
rajz és vizuális nevelés tanár

gyermekszemmel
Ajándék a Berze nagy jános sulisoknak

Minden öltözéket az átlagosból egye-
divé, ragyogóvá lehet tenni néhány jól 
összeválogatott kiegészítővel. Míg ke-
vesen engedhetik meg maguknak, hogy 
minden egyes nap más ruhát vegyenek 
fel, az övek, nyakláncok, sálak, ékszerek 
variálására már jóval több lehetőségünk 
van. A ruhatár bővítésekor tehát ezekre 
érdemes nagy hangsúlyt fektetni. Fon-
tos megtanulni, hogy építsük be ezeket 
a kiegészítőket az öltözékekbe, hogy 
egyéniségünket és egyéni stílusunkat 
megfelelően fejezzék ki. Az ár nagyon 

fontos szempont, amikor választanunk 
kell, épp ezért összegyűjtöttünk Önök-
nek néhány olyan kiegészítő alapda-
rabot, melyek ötezer forint alatti áron 
kaphatók üzleteinkben. Valamennyi 
szett ruhadarabjai tízezer forint alatti 
áron érhető el fashion shopjainkban, 
ha pedig már van a gardróbban ha-
sonló, elég pusztán az izgalmas plusz 
darabok beszerzését megcélozni-
uk. Indulhat a nyári trendvadászat!  
Íme, az ÁRKÁD nyári kollekció lelőhely 
tippjei!

laza charm: férfiasság és vagányság

hódító pasztell: elegancia és a nőiesség

Feltűnő neon: energia és vonzerő
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  1    Szoknya /C&A/ 4.590 Ft

  2    Nyaklánc /H&M/ 2.490 Ft

  3    Ruha /Orsay/ 8.995 Ft

  4    Napszemüveg /Orsay/ 2.295 Ft

  5    Öv /Reserved/ 1.495 Ft

  6    Kendő /Tally Weijl/ 2.595 Ft

  1    Fülbevaló /Bijou Brigitte/ 3.490 Ft

  2    Öv /C&A/ 1.190 Ft

  3    Karperecek /New Yorker/ 1.590 Ft

  4    Nadrág /New Yorker/Fishbone sister/ 5.990 Ft

  5    Laptáska /Orsay/ 4.995 Ft

  6    Napszemüveg /Promod/ 3.490 Ft

  7    Blézer /Reserved/ 8.995 Ft

  1    Oldaltáska /Deichmann/ 5.990 Ft

  2    Öv /H&M/ 3.990 Ft

  3    Kalap /H&M/ 1.990 Ft

  4    Póló /Heavy Tools/ 7.990 Ft

  5    Pénztárca /New Yorker/ 2.290 Ft

  6    Gyűrű /New Yorker/ 1.490 Ft

  7    Nadrág /New Yorker/Smog/ 9.990 Ft
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rejtvénysarok – árkád skandi

Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont
önálló terjesztésű reklámújsága

Főszerkesztő: Hahner Klaudia
Hirdetésfelvétel: Dombóvári Linda

Kiadja:
Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont

Szerkesztőség és kiadóiroda:
ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont

7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.
Tel.: 06-72/523-000; Fax: 06-72/523-001

linda.dombovari@ece.com
Grafikai tervezés, nyomdai előkészítés:

Rubinszki Reklámstúdió
Pécs, Somogyi Béla u. 3.

Tel.: 06-72/517-240, 72/517-241,
Fax: 06-72/517-242

E-mail: info@rubinszki.hu
Nyomda:

Print Média Kft. Pécs
Tel.: 06-72/525-070 

Egyes termékeket szimbolikus fotóval ábrázoltunk.
A nyomtatási hibákért felelősséget nem vállalunk.

www.arkadpecs.hu

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: „Repülés”.
A nyertes: Kovács Eliza (9 éves). Nyereménye egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD 
vásárlási utalvány.
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Szerencse fel, kedves Olvasóink!
A helyes megfejtést küldjék be 2012. július 6-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság,
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is!
A helyes megfejtést beküldők között egy 10 000 Ft értékű ajándékutalványt sorsolunk ki.

Előző skandink helyes megfejtése: MiRROR - az egyéniséged tükörképe. 
Szerencsés nyertesünket, Peák Teréziát Braun Tibor műszaki vezető helyettes 
és Holczmann Alíz, a Mirror Fashion üzlet munkatársa köszönti egy 10 000 Ft 
értékű ajándékutalvánnyal.

E havi témánk:

"Nyári szünet"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u.11/1.

Beküldési határidő: 2012. július 6.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!

Az árkád-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Schmidt Tamás bérbeadási 
menedzser készségesen ad 

további felvilágosítást az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre 

álló irodákról és 
raktárhelyiségekről a  

(30) 443-5092-es, illetve az 
(1) 434-8200-as 
telefonszámon.
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